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연하초등학교회계  세입·세출 예산서 

추경3회예산 구분 :

예산 총칙

예산확정일 2019-09-10 예산액 1,158,075,000

제1조  2019학년도 연하초등학교회계 세입·세출 예산총액은 세입·세출 각각1,158,075,000원으로 하며 세입·

세출의 명세는[세입·세출예산서]와 같다.

제2조  회계연도중에 국가 또는 지방자치단체 등으로부터 그 용도가 지정되고 소요전액이 교부된 경비 또는 학

교발전기금 전입금, 선택적교육 수입은 추가경정예산의 성립 이전에 이를 사용할 수 있으며, 이는 동일 회계연

도 내의 차기 추가경정예산에 계상하여야 한다.  다만 목적지정 지원금이 교부된 이후 추가경정예산을 편성하

지 못할 경우 학교운영위원회의 심의를 받은 것으로 간주처리하고 추후에 보고한다.

제3조  ① 다음의 경비에 부족이 생겼을 때에는 경기도공립학교회계규칙 제16조 단서 규정에 의하여 비목 상호

간 또는 타 비목으로부터 이용할 수 있다.

             1. 교원연구비, 관리 및 직책 수당, 겸직수당

             2. 학교회계 직원의 인건비

             3. 각종 공과금

         ② 제1항에도 불구하고 세출예산 반환을 위한 이용은 학교운영위원회의 심의를 생략할 수 있다.

발행일 :2019-09-111



세입 세출 예산 총괄

예산구분 경정예산액 기정예산액
비교증감

예산액 증감률

회계연도 : 2019

예산구분 : 추경3회

기관코드 : 연하초등학교 (단위 : 천원)

추경3회 1,158,075 1,119,933 38,142 3.4

세입 세출

장 관 금회 누계 구성비 정책사업 금회 누계 구성비

인적자원 운용 0 12,090 1.0

학생복지/교육격차 해소 4,026 154,483 13.3

기본적 교육활동 -600 68,829 5.9

선택적 교육활동 -303 205,764 17.7

교육활동 지원 20,178 461,083 39.8

학교 일반운영 14,841 244,940 21.1

학교시설 확충 0 7,635 0.6

학교 재무활동 0 3,251 0.2

이전수입 지방자치단체이전수입 0 123,005 10.6

이전수입 교육비특별회계이전수입 33,222 943,893 81.5

이전수입 기타이전수입 0 32,000 2.7

자체수입 학부모부담수입 0 39,758 3.4

자체수입 행정활동수입 4,920 6,920 0.5

기타수입 전년도이월금 0 12,499 1.0

3/22 2019-09-11발행일 :



2019학년도 세입예산명세서

과   목
경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

1.이전수입 1,098,8981,065,676 33,222

1.지방자치단체이전수입 123,005 123,005 0

1.교육경비보조금 123,005 123,005 0

1.기초지방자치단체전입금 123,005 123,005 0

1.학교교육과정운영지

원사업보조금(기초)
123,005 123,005 0

2.교육비특별회계이전수입 943,893 910,671 33,222

1.교육비특별회계전입금수입 943,893 910,671 33,222

1.학교회계전입금 943,893 910,671 33,222

1.학교운영비전입금 285,908 285,908 0

2.목적사업비전입금 657,985 624,763 33,222
(성립전)누리과정지원(유아학비지원)(목) : 

(2,504,680원 × 1교) - 1,970,000원 =
535,000

(성립전)누리과정지원(유아학비지원)(목) : 

(3,010,910원 × 1교) - 2,505,000원 =
506,000

(성립전)누리과정지원(유아학비지원)(목) : 

(3,596,000원 × 1교) - 3,011,000원 =
585,000

(성립전)2019농산어촌방과후학교운영비지원(목)

 : (4,028,000원 × 1교) - 6,040,000원 =
-2,012,000

(성립전)학교시설교육환경개선(학교시설쾌적성

청소비(2차) : 7,000,000원 × 1교 =
7,000,000

(성립전)제3종시설물 하반기 정기안전점검용역

비 : 958,000원 × 1교 =
958,000

(성립전)학교스포츠클럽운영지원(목) : 400,000

원 × 1교 =
400,000

(성립전)교육공무직원 명절휴가비 : 5,250,000

원 × 1교 =
5,250,000

(성립전)2차 행정실무사인건비 : 20,000,000원 

× 1교 =
20,000,000

3.기타이전수입 32,000 32,000 0

1.학교회계간이전수입 32,000 32,000 0

1.학교발전기금전입금 30,000 30,000 0

1.학교발전기금전입금 30,000 30,000 0

2.다른학교회계전입금 2,000 2,000 0

1.다른학교회계전입금 2,000 2,000 0

2.자체수입 46,678 41,758 4,920

1.학부모부담수입 39,758 39,758 0

1.수익자부담수입 39,758 39,758 0

1.급식비 23,758 23,758 0

1 발행일 : 2019-09-11



2019학년도 세입예산명세서

과   목
경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

1.급식비 14,670 14,670 0

2.우유급식비 9,088 9,088 0

2.방과후학교활동비 13,300 13,300 0

1.방과후학교활동비 13,300 13,300 0

3.현장체험학습비 1,950 1,950 0

1.현장체험학습비 1,950 1,950 0

4.누리과정비 750 750 0

1.누리과정비 750 750 0

2.행정활동수입 6,920 2,000 4,920

1.사용료및수수료 520 100 420

1.사용료및수수료 520 100 420

1.사용료 470 50 420시설사용료 : 210,000원×2회= 420,000

2.수수료 50 50 0

2.자산수입 200 200 0

1.자산매각대 200 200 0

1.자산매각대 200 200 0

3.기타행정활동수입 6,200 1,700 4,500

1.이자수입 6,000 1,500 4,500

1.이자수입 6,000 1,500 4,500예금이자 : 1,500,000원×3회= 4,500,000

2.기타행정활동수입 200 200 0

1.기타행정활동수입 200 200 0

3.기타수입 12,499 12,499 0

1.전년도이월금 12,499 12,499 0

1.순세계잉여금 9,248 9,248 0

1.순세계잉여금 9,248 9,248 0

1.순세계잉여금 9,248 9,248 0

2.정산대상재원사용잔액 3,251 3,251 0

1.정산대상재원사용잔액 3,251 3,251 0

2 발행일 : 2019-09-11



2019학년도 세입예산명세서

과   목
경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

1.정산대상재원사용잔

액
3,251 3,251 0

세입합계 1,158,0751,119,933 38,142

3 발행일 : 2019-09-11



2019학년도 세출예산명세서

사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

1.인적자원 운용 12,090 12,090 0

1.기타 교직원보수 9,420 9,420 0

1.학교운영지원수당 9,420 9,420 0

1.교원연구비 9,420 9,420 0

1.학교운영지원수당 9,420 9,420 0  

2.교직원 복지 및 역량강화 2,670 2,670 0

1.교직원연수 2,170 2,170 0

1.자율연수비지원 1,100 1,100 0

1.교직원복지비 1,100 1,100 0  

2.상조종면 교육과정문해력연수운영 600 600 0

1.운영수당 400 400 0  

2.교육운영비 200 200 0  

3.학력평가관리(학생평가 교원역량강화)(운)470 470 0

1.운영수당 260 260 0  

2.교육운영비 210 210 0  

2.교직원복지 500 500 0

1.교직원복지 500 500 0

1.교직원복지비 500 500 0  

2.학생복지/교육격차 해소 154,483 150,457 4,026

1.급식 관리 109,709 109,709 0

1.학교급식운영 109,709 109,709 0

1.세척원인건비 15,064 15,064 0

1.무기계약직원인건비 7,459 7,459 0  

2.기간제직원인건비 6,405 6,405 0  

3.무기계약직원법정부

담금
1,200 1,200 0  

2.대체근로자인건비 200 200 0

1.기간제직원인건비 200 200 0  

3.급식일반운영 2,483 2,483 0

1 발행일 : 2019-09-11



2019학년도 세출예산명세서

사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

1.일반수용비 2,133 2,483 -350급식물품구입  -350,000원×1회= -350,000

2.비품구입비 350 0 350급식물품구입(비품)  350,000원×1회= 350,000

4.초등우유급식(수) 7,318 7,318 0

1.우유대금 7,318 7,318 0  

5.교직원 우유급식비 1,770 1,770 0

1.우유대금 1,770 1,770 0  

6.교직원급식비(수) 14,070 14,070 0

1.전출금 14,070 14,070 0  

7.학교급식경비(무상급식비)(목) 54,791 54,791 0

1.전출금 54,791 54,791 0  

8.학교급식환경개선(급식기구및시설확충)14,013 14,013 0

1.시설비 9,543 9,543 0  

2.비품구입비 4,470 4,470 0  

2.보건 관리 8,962 8,962 0

1.[국고]학생및교직원보건안전관리 5,194 5,194 0

1.약품구입 600 600 0

1.일반수용비 600 600 0  

2.학생건강검사 1,057 1,090 -33

1.학생복지비 1,057 1,090 -332,3,5,6학년 구강검사  41,000원×1회= 41,000

2,3,5,6학년 소변검사비  -74,000원×1회= -74,000

3.학교안전공제회비 394 394 0

1.학생복지비 394 394 0  

4.보건실운영 1,143 1,110 33

1.일반수용비 193 160 33세탁비  34,000원×1회= 34,000

소모품  -1,000원×1회= -1,000

2.운영수당 650 650 0  

3.교육운영비 300 300 0  

5.[국고](국고)흡연예방실천학교지원 2,000 2,000 0

2 발행일 : 2019-09-11



2019학년도 세출예산명세서

사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

1.교육운영비 2,000 2,000 0  

2.학교환경위생관리 3,768 3,768 0

1.먹는물관리 2,648 2,648 0

1.일반수용비 2,648 2,648 0  

2.방역관리 500 500 0

1.일반수용비 500 500 0  

3.물탱크관리 270 270 0

1.일반수용비 270 270 0  

4.공기질측정 350 350 0

1.일반수용비 350 350 0  

3.교육격차 해소 3,596 1,970 1,626

1.누리과정비지원 3,596 1,970 1,626

1.누리과정지원비 3,596 1,970 1,626

1.교육운영비 3,596 1,970 1,626(성립전)누리과정운영비  129,000원×1교= 129,000

(성립전)누리과정운영비  56,000원×1교= 56,000

(성립전)누리과정운영비  135,000원×1교= 135,000

(성립전)방과후과정운영비  406,000원×1

교=
406,000

(성립전)방과후과정운영비  50,000원×9명

=
450,000

(성립전)방과후과정운영비  50,000원×9명

=
450,000

4.학생복지 32,216 29,816 2,400

1.학생복지운영 32,216 29,816 2,400

1.통학차량보조원인건비 7,640 7,640 0

1.무기계약직원인건비 6,320 6,320 0  

2.무기계약직원법정부

담금
1,320 1,320 0  

2.대체근로자인건비 4,000 1,600 2,400

1.기간제직원인건비 4,000 1,600 2,400
대체인력 초과근무수당(운전원)  400,000

원×6월=
2,400,000

3.통학버스 운영비 8,850 8,850 0

1.일반수용비 8,100 8,100 0통학버스 수리비  500,000원×3회= 1,500,000

3 발행일 : 2019-09-11



2019학년도 세출예산명세서

사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

통학버스 유류비  -500,000원×3회= -1,500,000

2.기타공공요금 750 750 0  

4.학교폭력예방지원(2019통학차량보조원)(목)11,726 11,726 0

1.무기계약직원인건비 10,643 10,766 -123인건비  -123,000원×1회= -123,000

2.무기계약직원법정부

담금
1,083 960 1234대보험료  123,000원×1회= 123,000

3.기본적 교육활동 68,829 69,429 -600

1.교과 활동 57,479 58,079 -600

1.교과활동지원 11,665 11,665 0

1.교육과정 운영비 2,300 2,300 0

1.교육운영비 2,300 2,300 0  

2.교육과정 운영 프로그램 구입 190 190 0

1.교육운영비 190 190 0  

3.학습준비물 2,375 2,375 0

1.학습준비물 2,375 2,375 0  

4.보결수업관리 300 300 0

1.운영수당 300 300 0  

5.창의적교육과정운영지원(군) 4,000 4,000 0

1.운영수당 1,800 1,800 0  

2.교육운영비 2,200 2,200 0  

6.2019두드림학교 운영비(목) 2,500 2,500 0

1.운영수당 1,020 1,020 0  

2.교육운영비 1,480 1,480 0  

2.과학교과활동 5,660 5,660 0

1.교과운영 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0  

2.과학 행사 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0  

3.소프트웨어 과학교실 프로그램운영비(목)2,500 2,500 0
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1.교육운영비 1,800 1,800 0  

2.도서구입비 700 700 0  

4.ICT활용교육지원(모든초등학교로찾아가는연수)160 160 0

1.교육운영비 160 160 0  

3.체육교과활동 3,620 3,720 -100

1.체육교과활동 500 500 0

1.교육운영비 500 500 0  

2.학교스포츠클럽활동 500 500 0

1.교육운영비 500 500 0  

3.운동회 1,000 1,500 -500

1.교육운영비 1,000 1,500 -500운동회물품구입  -500,000원×1회= -500,000

4.건강체력평가 100 100 0

1.교육운영비 100 100 0  

5.초등생존수영(군) 500 500 0

1.운영수당 500 500 0  

6.초등생존수영 120 120 0

1.일반수용비 40 40 0  

2.교육운영비 80 80 0  

7.초등생존수영(목) 500 500 0

1.운영수당 500 500 0  

8.학교스포츠클럽운영지원(목) 400 0 400

1.교육운영비 400 0 400
(성립전)학교스포츠클럽운영지원(목)  

400,000원×1교=
400,000

4.외국어교과활동 2,020 2,020 0

1.어학실운영 100 100 0

1.교육운영비 100 100 0  

2.다문화 감수성교육프로그램운영비(목)520 520 0

1.운영수당 520 520 0  

3.영어교육격차해소 프로젝트 운영비(목)1,400 1,400 0
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1.교육운영비 1,400 1,400 0  

5.특수교육교과활동 26,004 26,004 0

1.특수교육 운영비 4,600 4,600 0

1.일반수용비 1,700 1,700 0  

2.전기요금 1,200 1,200 0  

3.교육운영비 1,700 1,700 0  

2.2019특수교육지도사인건비(목) 21,000 21,000 0

1.무기계약직원인건비 19,050 19,050 0  

2.무기계약직원법정부

담금
1,950 1,950 0  

3.특수교육대상학생및학부모원거리통학비지원(목)404 404 0

1.교육운영비 404 404 0  

6.유치원교과활동 8,510 9,010 -500

1.유치원교과활동 1,812 2,682 -870

1.교육운영비 1,812 1,882 -70교육과정 운영  -70,000원×1회= -70,000

2.비품구입비 0 800 -800교재교구 구입  -800,000원×1회= -800,000

2.학예행사운영 748 478 270

1.일반수용비 748 478 270학예행사 물품비  270,000원×1회= 270,000

3.현장체험학습활동 300 300 0

1.교육운영비 300 300 0  

4.현장체험학습차량임차료 800 700 100

1.교육운영비 800 700 100차량임차료  100,000원×1회= 100,000

5.방과후과정반 운영비(수) 2,500 2,500 0

1.교육운영비 2,500 2,500 0  

6.누리과정 교육비(수) 750 750 0

1.교육운영비 750 750 0  

7.행복한 울타리(수) 600 600 0

1.교육운영비 600 600 0  

8.유아교육지원(교육과정운영지원)(목)1,000 1,000 0
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1.교육운영비 1,000 1,000 0  

2.창의적 체험활동 11,350 11,350 0

1.자율활동 1,000 1,000 0

1.학생회활동지원 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0  

2.현장체험학습활동 5,150 5,150 0

1.수학여행비(수) 750 750 0

1.교육운영비 750 750 0  

2.현장체험학습비(수) 1,200 1,200 0

1.교육운영비 1,200 1,200 0  

3.현장체험학습비(교사) 400 400 0

1.교육운영비 400 400 0  

4.현장체험 버스임차료 1,800 1,800 0

1.교육운영비 1,800 1,800 0  

5.문화예술교육활성화(체험버스운영지원)(목)1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0  

3.동아리활동 5,000 5,000 0

1.문화예술기반교육과정운영지원(군)5,000 5,000 0

1.운영수당 4,800 4,800 0  

2.교육운영비 200 200 0  

4.봉사활동 200 200 0

1.교육자원봉사활동 200 200 0

1.운영수당 200 200 0  

4.선택적 교육활동 205,764 206,067 -303

1.방과후학교 운영 173,957 174,260 -303

1.방과후학교운영 106,245 108,257 -2,012

1.방과후학교 운영 6,617 6,617 0

1.운영수당 5,817 5,817 0  
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2.교육운영비 800 800 0  

2.방과후연계형돌봄교실운영비(목) 15,000 15,000 0

1.일반수용비 600 600 0  

2.운영수당 14,400 14,400 0  

3.농산어촌방과후학교운영비지원(목)4,028 6,040 -2,012

1.운영수당 4,028 6,040 -2,012(성립전)농산어촌방과후학교운영강사비(목)  (-30,000원
×2시간×4주×8월)+(-92,000원)=

-2,012,000

4.방과후학교운영지원(군) 18,000 18,000 0

1.운영수당 18,000 18,000 0  

5.방과후학교운영 한자교육(군) 2,000 2,000 0

1.운영수당 1,800 1,800 0  

2.교육운영비 200 200 0  

6.연하드림오케스트라운영지원(군) 30,000 30,000 0

1.운영수당 26,100 26,100 0  

2.교육운영비 3,900 3,900 0  

7.저소득층자녀 방과후자유수강권지원(목)600 600 0

1.교육운영비 600 600 0  

8.방과후학교운영(학교발전기금) 30,000 30,000 0

1.시설비 20,000 20,000 0  

2.비품구입비 10,000 10,000 0  

2.돌봄교실운영 45,327 45,327 0

1.돌봄교실다솜반운영비(수) 5,400 5,400 0

1.교육운영비 5,400 5,400 0  

2.돌봄교실도담반운영비(수) 5,400 5,400 0

1.교육운영비 5,400 5,400 0  

3.방과후학교운영(2019초등돌봄교실운영(목)23,208 23,208 0

1.무기계약직원인건비 11,006 11,006 0  

2.기간제직원인건비 9,306 9,306 0  

3.기간제직원법정부담

금
1,428 1,428 0  
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4.무기계약직원법정부

담금
1,468 1,468 0  

4.방과후학교운영(2019초등돌봄교실운영)(목)10,176 10,176 0

1.교육운영비 10,176 10,176 0  

5.2018초등돌봄교실운영지원(목) 1,143 1,143 0

1.교육운영비 1,143 1,143 0  

3.유치원방과후학교운영 22,385 20,676 1,709

1.유치원방과후전담사인건비 7,586 5,877 1,709

1.무기계약직원인건비 4,700 2,991 1,709
유치원방과후전담사인건비  250,000원×1

회=
250,000

퇴직금  859,000원×1회= 859,000

연차수당  600,000원×1회= 600,000

2.무기계약직원법정부

담금
2,886 2,886 0  

2.유치원방과후과정반운영비 299 299 0

1.운영수당 0 0 0  

2.교육운영비 299 299 0  

3.유치원 방과후과정(방과후전담사인건비)(목)12,500 12,500 0

1.무기계약직원인건비 12,500 12,500 0  

4.유치원종일반운영지원(군) 2,000 2,000 0

1.교육운영비 1,329 2,000 -671
방과후특성화 재료비(군)  -61,000원×11

개=
-671,000

2.비품구입비 671 0 671
방과후특성화 재료비(비품)(군)  61,000원

×11개=
671,000

2.독서활동 29,907 29,907 0

1.독서활동운영 29,907 29,907 0

1.도서관운영 3,642 3,642 0

1.교육운영비 2,317 2,317 0  

2.도서구입비 1,325 1,325 0  

2.학교도서관운영지원(사서업무수당) 240 240 0

1.무기계약직원인건비 240 240 0  

3.학교도서관운영지원(사서인건비) 20,000 20,000 0

1.무기계약직원인건비 18,080 18,080 0  

9 발행일 : 2019-09-11



2019학년도 세출예산명세서

사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

2.무기계약직원법정부

담금
1,920 1,920 0  

4.책읽는 학교지원(군) 5,625 5,625 0

1.도서구입비 5,625 5,625 0  

5.학교도서관운영(방학중 학교도서관프로그램)(목)400 400 0

1.교육운영비 400 400 0  

3.기타 선택적 교육활동 1,900 1,900 0

1.기타선택적교육운영 1,900 1,900 0

1.참살이 생태농장운영 1,900 1,900 0

1.운영수당 900 900 0  

2.교육운영비 1,000 1,000 0  

5.교육활동 지원 461,083 440,905 20,178

1.교무업무 운영 63,150 49,850 13,300

1.교무학사운영 63,150 49,850 13,300

1.교무보조원인건비 13,350 20,750 -7,400

1.무기계약직원인건비 9,920 17,320 -7,400인건비  -3,700,000원×2회= -7,400,000

2.무기계약직원법정부

담금
3,430 3,430 0  

2.입학식 및 졸업식 1,900 1,900 0

1.교육운영비 1,900 1,900 0  

3.학급환경물품 0 300 -300

1.교육운영비 0 300 -300학급환경물품  -50,000원×6회= -300,000

4.교육활동홍보 900 900 0

1.일반수용비 900 900 0  

5.2019교무행정실무사인건비 46,000 26,000 20,000

1.무기계약직원인건비 40,960 23,480 17,480
(성립전)2019 인건비  (1,658,000원×4월

)×2명=
13,264,000

(성립전)2019 연차수당  (90,000원×3일

)×2명=
540,000

(성립전)2019 퇴직금  (1,784,000원×2명

)+108,000원=
3,676,000

2.무기계약직원법정부

담금
5,040 2,520 2,520

(성립전)2019 4대보험료  (210,000원×6월

)×2명=
2,520,000

6.발표회운영비 1,000 0 1,000
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1.일반수용비 1,000 0 1,000발표회운영비  500,000원×2회= 1,000,000

2.생활지도운영 6,000 6,000 0

1.학생생활상담지도 600 600 0

1.학생생활지도운영 300 300 0

1.교육운영비 300 300 0  

2.학생생활지도지원(2019교내외 생활교육)(목)300 300 0

1.교육운영비 300 300 0  

2.학교폭력예방 5,400 5,400 0

1.학교폭력예방교육운영 200 200 0

1.교육운영비 200 200 0  

2.학교폭력예방지원(학생보호인력운영비)(목)5,200 5,200 0

1.교육운영비 5,200 5,200 0  

3.연구학교 운영 46,760 46,760 0

1.연구학교운영 46,760 46,760 0

1.혁신-주제중심통합교육과정 학급운영비(목)4,310 4,310 0

1.교육운영비 4,310 4,310 0  

2.혁신-단기집중계절학교운영(목) 1,800 1,800 0

1.교육운영비 1,800 1,800 0  

3.혁신-주제중심체험(테마학습)프로그램운영(목)3,800 3,800 0

1.교육운영비 3,800 3,800 0  

4.혁신-동아리 및 학생자치회운영(목)1,200 1,200 0

1.학생복지비 1,200 1,200 0  

5.혁신-주기집중계절학교운영(목) 2,520 2,520 0

1.교육운영비 2,520 2,520 0  

6.혁신-한울림운동회(목) 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0  

7.혁신-배움중심수업공개 워크숍 및 협의회(목)500 500 0

1.교육운영비 500 500 0  
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8.혁신-전문적학습공동체운영(목) 300 300 0

1.교육운영비 300 300 0  

9.혁신-학부모 다모임운영 400 400 0

1.교육운영비 400 400 0  

10.4.3.3 소규모협력학습체제운영 1,400 1,400 0

1.교육운영비 1,400 1,400 0  

11.마을연계교육과정운영지원(군) 2,500 2,500 0

1.교육운영비 2,500 2,500 0  

12.혁신-교육공동체간담회운영비(목) 200 200 0

1.일반업무추진비 200 200 0  

13.문화예술교육활성화지원금(목) 3,000 3,000 0

1.교육운영비 3,000 3,000 0  

14.혁신교육지구-책으로세상을바꾸는독서프로그램(목)3,000 3,000 0

1.교육운영비 3,000 3,000 0  

15.혁신교육지구-기초학력보장프로그램(목)3,000 3,000 0

1.운영수당 2,700 2,700 0  

2.교육운영비 300 300 0  

16.혁신교육지구-학교로찾아가는상담프로그램(목)5,400 5,400 0

1.교육운영비 5,400 5,400 0  

17.혁신교육지구-마을이주도하는방과후학교(유치원)1,500 1,500 0

1.운영수당 1,230 1,230 0  

2.교육운영비 270 270 0  

18.혁신교육지구-가평사랑 인성학교운영(목)1,050 1,050 0

1.교육운영비 1,050 1,050 0  

19.혁신교육지구-물별숲문화예술버스(군)1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0  

20.혁신교육지구-문화예술 공연관람비(군)880 880 0

1.교육운영비 880 880 0  
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21.연극동아리지원(군) 8,000 8,000 0

1.운영수당 6,000 6,000 0  

2.교육운영비 2,000 2,000 0  

4.학습지원실 운영 11,700 12,780 -1,080

1.정보화실운영 11,700 12,780 -1,080

1.교육정보화실운영 11,700 12,780 -1,080

1.일반수용비 6,980 6,980 0  

2.비품구입비 4,720 5,800 -1,080노후 PC교체  -1,080,000원×1회= -1,080,000

5.교육여건 개선 333,473 325,515 7,958

1.교육환경개선 333,473 325,515 7,958

1.학교시설교육환경개선(장애인승강기설치비지원)7,000 0 7,000

1.일반수용비 7,000 0 7,000
(성립전)학교시설교육환경개선(학교시설쾌

적성청소비(2차)  7,000,000원×1교=
7,000,000

2.도교육청-기초지자체 학교환경개선협력사업(대응)145,000 145,000 0

1.시설비 145,000 145,000 0  

3.제3종시설물정기안전점검 용역비(목)1,916 958 958

1.일반수용비 1,916 958 958
(성립전)제3종시설물 하반기 정기안전점검

용역비(목)  958,000원×1교=
958,000

4.2019소규모교육환경개선사업 45,557 45,557 0

1.시설비 45,557 45,557 0  

5.학교체육시설여건개선(친환경운동장 조성사업)134,000 134,000 0

1.시설비 134,000 134,000 0  

6.학교 일반운영 244,940 230,099 14,841

1.학교기관 운영 120,778 103,737 17,041

1.부서기본운영 49,162 36,162 13,000

1.교장실운영 10,600 10,600 0

1.일반업무추진비 7,600 7,600 0경조사비  -320,000원×1회= -320,000

학생및교직원격려  320,000원×1회= 320,000

2.직책급업무추진비 3,000 3,000 0  

2.행정실운영 16,440 13,740 2,700
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1.기타공공요금 220 220 0  

2.여비 15,060 12,360 2,700교직원출장비  1,350,000원×2회= 2,700,000

3.교직원복지비 1,160 1,160 0  

3.사무용품구입 3,500 2,700 800

1.일반수용비 3,500 2,700 800사무용품구입  200,000원×4회= 800,000

4.소모품구입 940 940 0

1.일반수용비 940 940 0  

5.간행물구독 862 362 500

1.일반수용비 862 362 500신문구독료  250,000원×2회= 500,000

6.행정업무수수료 520 520 0

1.일반수용비 420 420 0  

2.기타공공요금 100 100 0  

7.비품구입비 16,300 7,300 9,000

1.비품구입비 16,300 7,300 9,000비품구입비  1,000,000원×9회= 9,000,000

2.행정지원인력운용 61,777 56,527 5,250

1.행정지원인력운용 61,777 56,527 5,250

1.무기계약직원인건비 61,777 56,527 5,250
(성립전)2019 명절휴가비  5,250,000원×1

교=
5,250,000

3.병설유치원기본운영 9,839 11,048 -1,209

1.유치원운영 3,190 3,430 -240

1.일반수용비 835 1,080 -245사무용품,소모품등  -95,000원×1회= -95,000

복사용지구입비  -150,000원×1회= -150,000

2.여비 600 600 0  

3.비품구입비 1,755 1,750 5비품구입비  5,000원×1회= 5,000

2.유치원공공요금및제세공과금 1,389 2,412 -1,023

1.전기요금 1,197 2,220 -1,023전기요금  -1,023,000원×1회= -1,023,000

2.기타공공요금 192 192 0  

3.유치원시설장비유지 5,260 5,206 54

1.일반수용비 2,030 1,876 154정수기관리비  191,000원×1회= 191,000
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상수도요금  -37,000원×1회= -37,000

2.연료비 3,230 3,330 -100냉난방기연료비  -100,000원×1회= -100,000

2.시설 장비 유지 122,062 124,262 -2,200

1.학교시설장비유지 122,062 124,262 -2,200

1.공공요금및제세 22,697 37,197 -14,500

1.일반수용비 540 540 0  

2.전기요금 12,453 22,453 -10,000전기요금  -10,000,000원×1회= -10,000,000

3.상하수도료 2,100 6,600 -4,500상하수도요금  -4,500,000원×1회= -4,500,000

4.기타공공요금 7,604 7,604 0  

2.연료비 3,456 4,876 -1,420

1.연료비 3,456 4,876 -1,420냉난방기연료비  -710,000원×2회= -1,420,000

3.시설관리용역료 9,776 8,696 1,080

1.일반수용비 9,776 8,696 1,080
컴퓨터유지보수용역비  (200,000원×5회

)+80,000원=
1,080,000

4.시설일반관리 68,741 56,101 12,640

1.기간제직원인건비 22,109 21,389 720대체인력비(시설당직원)  60,000원×12회= 720,000

2.일반수용비 46,382 34,462 11,920
학교시설비(수리비)  (3,000,000원×2회

)+4,920,000원=
10,920,000

시설관리소모품구입  500,000원×2회= 1,000,000

3.기타공공요금 250 250 0  

5.화장실관리 15,392 15,392 0

1.무기계약직원인건비 12,632 12,632 0  

2.일반수용비 1,800 1,800 0  

3.무기계약직원법정부

담금
960 960 0  

6.2019공유재산및물품관리(공동사택운영비)(목)2,000 2,000 0

1.일반수용비 2,000 2,000 0  

3.학교운영 협력 2,100 2,100 0

1.학부모협력 2,100 2,100 0

1.학부모회운영 2,100 2,100 0

1.교육운영비 2,100 2,100 0  
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7.학교시설 확충 7,635 7,635 0

1.시설확충 및 개선 7,635 7,635 0

1.시설확충및개선 7,635 7,635 0

1.공유재산및물품관리(학교관사노후시설개선)7,635 7,635 0

1.시설비 7,635 7,635 0  

8.학교 재무활동 3,251 3,251 0

1.반환금 3,251 3,251 0

1.반환금 3,251 3,251 0

1.보조금반환금 3,251 3,251 0

1.반환금 3,251 3,251 0  

세출합계 1,158,0751,119,933 38,142
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